PIZZA

Available without gluten

Margherita
Tomato Base, Fior di Latte, Basil, Cherry Tomato

Piccante

Hot Sopressa, Smoked Tomato, Capsicum, Olives, ‘Nduja’ (Pork Sausage),

Fior di Latte

Patata al Pesto

Roasted Kipfler Potatoes, Basil Pesto, Smoked Ricotta, Fried Kale, Fior di Latte.

San Daniele
Tomato Base, Prosciutto, Cherry Tomato, Fior di Latte.

Capricciosa
Tomato Base, Shaved Ham, Mushrooms, Artichokes, Olives, Fior di Latte

Quattro Formaggi

Garlic Base, Mozzarella Cheese, Taleggio, Fior di Latte, Parmesan Cheese

CONTORNI (SIDES)

Chips
Rosemary Salt, Garlic Aioli, Tomato Sauce
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DOLCE (DESSERT)

Nutella Pizza 22
Nutella, Strawberries, Vanilla Ice Cream, Icing Sugar

CHILDRENS MENU

Bambino Pizza 15
Tomato base & Fior di Latte

CABINET

See cabinet for daily baguettes and cakes

Please inform your server if you have any food allergies or intolerances. While RACV will
endeavour to accommodate request we cannot guarantee completely allergy-free meals
due to the potential of trace allergens in the working environment and supplied ingredients.






